
KITTFORT PRAHA  
Horňátky 1 

277 11 Neratovice 
 
  

TITANOVÁ BĚLOBA .  
 
 
 
Název výrobku 
Titanová běloba 
 
Složení    
Oxid titaničitý ( TiO2 ) anatas povrchově neupravený 
 
Odstín 
Bílý 
 
Použití 
Titanová běloba se přidává do malířských nátěrů pro zvýšení bělosti. 
 
První pomoc 
Při výskytu symtomů zasažení látkou nebo v případě pochybností zajistit lékařskou pomoc. 
Při nadýchání : přemístit postiženého na čerstvý vzduch ,nechat chodit, zabránit podchlazení. 
Při požití: vypít asi půl  litru vody.Drážděním hrdla vyvolat dávení.                              
Při zasažení kůže: odložit kontaminovaný oděv a kůži omýt velkým množstvím vody ošetřit reparačním krémem 
Při zasažení očí:  okamžitě vyplachovat čistou vodou.  
 
Vzhled     
bílý krystalický prášek  
obsah  
TiO2     min.98,0 %  
 
Balení 
500 g 
 
Záruční doba:  v původních neporušených obalech záruční doba neomezena. 


